
Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2021  L2

Clt Nom Club Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. 24-oct.
1 FIEHRER NATHAN MCVO E1 25 20 25 25 25 25 145
2 BROCHARD ROMAIN MCVO E3 16 10 13 20 13 16 88
3 BRUNEAU DENIS ECV E3 16 13 16 10 16 71
4 DAMEME THOMAS MCVO E1 8 11 13 16 10 13 71
5 BONNARD SEBASTIEN ETT E2 20 20 40
6 LECOMTE RICHARD Sr ECV E2 16 20 36
7 BERGER LAURENT EXTREM E2 13 8 7 6 34
8 BLAUDY BRUNO EXTREM E2 20 11 31
9 COSTES BENOIT ECV E2 7 7 9 6 29
10 BUSSO ALAIN MCVO E3 10 10 7 27
11 DUPREEL DYLAN ST CHERON E2 25 25
12 GIUSTINIANI CHRISTOFMCVO E2 25 25
13 BETENCOURT LAUREN ETT E2 13 11 24
14 L'HUILLIER ROMUALD ETT E2 11 10 21
15 GAST PHILIPPE EXTREM E1 20 20
16 SENSEBY ALAIN EXTREM E1 9 8 17
17 POUGUET PASCAL EXTREM E3 11 11
18 MARTIN PASCAL ETT E1 11 11
19 TERRIER ANTOINE EXTREM 11 11
20 LEONI DENIS ETT E2 10 10
21 MALNOURY CEDRIC ETT 9 9
22 GARTNER PASCAL MCVO E2 9 9
23 HAIES MARTIAL MCVO E2 9 9
24 LAURENT MATHIEU ETT 9 9
25 DUCRET ARNAUD ETT 9 9
26 MARGOTTIN FLORENT ECV E3 8 8
27 SAUDUBRAY LOIC MCVO E2 8 8
28 LEMONNIER MATTHIEUECV 8 8
29 BIANCARDI ROBERTO MTCL 7 7
30 DUMOULIN BERTRAND SOISY 6 6

Scratch
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2021  L2

Clt Nom Club Cl Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. Total*
1 FIEHRER NATHAN MCVO E1 16 16 16 16 16 16 96
2 DAMEME THOMAS MCVO E1 12 12 12 12 12 12 60
3 SENSEBY ALAIN EXTREM E1 9 9 9 27
4 GAST PHILIPPE EXTREM E1 16 16
5 MARTIN PASCAL ETT E1 12 12
6

Clt Nom Club Cl Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. Total*
1 COSTES BENOIT ECV E2 7 9 12 7 5 40
2 BERGER LAURENT EXTREM E2 12 7 9 6 34
3 BONNARD SEBASTIEN ETT E2 16 16 32
4 LECOMTE RICHARD Sr ECV E2 16 16 32
5 BLAUDY BRUNO EXTREM E2 16 12 28
6 DUPREEL DYLAN ST CHERON E2 16 16
7 GIUSTINIANI CHRISTOFMCVO E2 16 16
8 SAUDUBRAY LOIC MCVO E2 12 12
9 LEONI DENIS ETT E2 12 12
10 BETENCOURT LAUREN ETT E2 12 12
11 HAIES MARTIAL MCVO E2 9 9
12 L'HUILLIER ROMUALD ETT E2 9 9
13 GARTNER PASCAL MCVO E2 9 9
14 LEMONNIER MATTHIEUECV E2 7 7

Enduro 2 : 250 2T & 450 4T

Enduro 1 : 125 2T - 250 4T
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2021  L2

Clt Nom Club Cl Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. Total*
1 BROCHARD ROMAIN MCVO E3 16 12 16 16 12 16 88
2 BRUNEAU DENIS ECV E3 16 12 16 12 16 12 84
3 BUSSO ALAIN MCVO E3 9 9 9 7 34
4 POUGUET PASCAL EXTREM E3 12 12
5 DUCRET ARNAUD ETT E3 9 9
6 MARGOTTIN FLORENT ECV E3 7 7

Clt Nom Club Cl Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. Total*
1 BOUDARD FELIX MCVO 50 16 16
1 DROUET DAMIEN MCVO 50 12 12

50 (- de 19 ans le 1 janvier)

Enduro 3 : 300 2T & 500 4T
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2021  L2

Vétérans  (+ de 37 ans) - Super Vétérans (+ de 50 ans le 1 janvier )
Clt Nom Club Cl Conty Epernay Thiberville Beauvais Erize la Petite Bellou Sourdeval -1 résultat

4-juil. 10-mai 11-juil. 25-juil. 5-sept. 12-sept. 26-sept. Total*
1 BRUNEAU DENIS ECV E3 12 16 9 12 12 12 73
2 BONNARD SEBASTIEN ETT E2 16 16 32
3 LECOMTE RICHARD Sr ECV E2 16 16 32
4 BLAUDY BRUNO EXTREM E2 16 7 23
5 BUSSO ALAIN MCVO E3 6 12 4 22
6 COSTES BENOIT ECV E2 4 7 7 3 21
7 L'HUILLIER ROMUALD ETT E2 9 9 18
8 GIUSTINIANI CHRISTOFMCVO E2 16 16
9 BERGER LAURENT EXTREM E2 7 5 4 16
10 SENSEBY ALAIN EXTREM E1 9 5 14
11 GAST PHILIPPE EXTREM E1 12 12
12 BETENCOURT LAUREN ETT E2 12 12
13 POUGUET PASCAL EXTREM E3 9 9
14 MARTIN PASCAL ETT E1 9 9
15 SAUDUBRAY LOIC MCVO E2 9 9
16 MARGOTTIN FLORENT ECV E3 7 7
17 LEONI DENIS ETT E2 7 7
18 MALNOURY CEDRIC ETT 6 6
19 GARTNER PASCAL MCVO E2 6 6
20 HAIES MARTIAL MCVO E2 5 5
21 DUMOULIN BERTRAND SOISY 3 3
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2021  L2

Les 15 premiers pilotes classés dans les classements scratch des 2 catégories « Ligue 1 » et « Ligue 2 » se verront attribués des points selon le barème suivant :
25-20-16-13-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1

Les 10 premiers de chacune des classes et trophées de « ligue 1 » et de « ligue 2 » se verront attribuer des points suivant le barème suivant :
16-12-9-7-6-5-4-3-2-1

* A l'issue de la dernière course le plus mauvais résultat sera décompté.
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